АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Школа № 177»

П Р И К А З

31.08.2023                                                                               № 319-О

-

 Для проверки качества продукции и приготовления пищи в школьной

столовой, с целью сохранения здоровья учащихся, соблюдения санитарно-

гигиенического режима в столовой и контроля за питанием учащихся.

приказываю:

1. Создать бракеражную комиссию для пробы блюд в следующем составе:

  - Власмова М.А. – директор.

  - Курамшева Т.Б. – заведующая производством (по согласованию).

  - Котихина Л.В. – ответственная за питание учащихся.

  - Круглова С.Н. – медицинская сестра (по согласованию).

2. Членам бракеражной комиссии ежедневно снимать пробу блюд с

обязательной росписью членов комиссии в бракеражном журнале.

3. Контроль и руководство за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор           М.А.Власова

С приказом ознакомлены:

Курамшева Т.Б.

Котихина Л.В.

Круглова С.Н.

О создании бракеражной комиссии

на 2023-2024 учебный год

              целях  сохранения и

укрепления здоровья учащихся

школ,   социальной защиты и

усиления адресной  помощи

семьям, имеющим детей,   а также

на  основании  приказа

департамента  образования и

социально – правовой  защиты

детства  администрации  города

Нижнего  Новгорода «Об

организации питания детей в

образовательных учреждениях

города Нижнего Новгорода во П

полугодии 2008- 2009 учебного

года»  от  11.01.2009 г. № 1

 ПРИКАЗЫВАЮ:

            1. Определить с 11.01.2009

стоимость 2-х разового льготного питания

учащихся  школ района, посещающих

группу продленного дня,  в размере 20

рублей  41  коп.   (завтрак -  8.20 руб.,

обед – 12.21 руб.).

            2. Определить стоимость

одноразового льготного питания

учащихся школ,   не посещающих

группу продленного дня,  в

размере 16 рублей  40 копеек.
            3.  Определить следующие

категории детей, семьи которых попали в

трудную жизненную ситуацию и

		2023-10-03T14:37:27+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ШКОЛА № 177"